湘农教发[2012] 44 号 关于表彰优秀实验（实训）教师的决定
为进一步加大实验（实训）教师的队伍建设，充分发挥实验（实训）教师工作的积极性和主动性，提高学校实践教学档次、提高实践教学质量，根据湘农教发[2012]31号通知精神，学校了开展了优秀实验（实训）教师评选。经个人申报、学院推荐、专家评选和公示，决定授予周红丽等10 名同志优秀实验（实训）教师荣誉称号（名单见附件），现予以表彰。
希望受表彰的教师谦虚谨慎，戒骄戒躁，再接再厉，在我校的实践教学中取得新的成绩，希望全校教师以优秀为榜样，学习先进，开拓创新，为全面提高我校教育教学质量做出更大贡献。

附件：优秀实验（实训）教师名单

                                                                                           湖南农业大学教务处

                                                                                          二○一二年五月十四日

附件：

优秀实验（实训）教师名单

周红丽  范丽群  向建洲  陈桂华  赵燕

陈海霞  聂笑一  李春燕  王志明  杨文敏